14/06/2021 SEI/ABC - 0018565411 - Ofício

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20670746&in… 1/2

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Governadoria - GOV

Ofício nº 2695/2021/GOV-RED

Porto Velho-RO, 14 de junho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Senador OMAR JOSÉ ABDEL AZIZ
Presidente da CPI da Pandemia
Senado Federal
Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito - Coceti
Praça dos Três Poderes, Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, sala 15, subsolo
70165-900, Brasília - DF

Assunto: Ofício n. 1187/2021 - CPIPANDEMIA - Requerimento n. 00627/2021-CPIPANDEMIA.

Senhor Senador,

Ao reportamo-nos ao  Ofício  n.  1187/2021 - CPIPANDEMIA, que encaminha

o  Requerimento  n. 00627/2021-CPIPANDEMIA, o qual solicita informações acerca da  aquisição,
distribuição e estoques dos medicamentos cloroquina, hidroxicloroquina, azitromicina, ivermectina e todos
os demais fármacos que tenham sido utilizados no tratamento da Covid-19  no Estado de Rondônia,
encaminhamos a Vossa Excelência a  Informação Técnica CGAF CPI (parte 1, 2, 3 e  4), que contempla a
demanda instada no Expediente desse Senado Federal, a considerar  as competências e atribuições da
Coordenadoria de Gestão e Assistência Farmacêutica da Secretaria de Estado da Saúde - CGAF/Sesau, em
referência ao assunto em epígrafe.

Neste sentido,  informamos  o link:  CPI LOTE 3,  para acesso aos documentos anexos a
este Ofício.

Respeitosamente,

MARCOS JOSÉ ROCHA DOS SANTOS
Governador

MAXWEL MOTA DE ANDRADE

Procurador-Geral do Estado

Documento assinado
eletronicamente por MAXWEL MOTA DE ANDRADE, Procurador do Estado, em
14/06/2021, às
 21:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado
 eletronicamente por Marcos José Rocha dos Santos, Governador, em
14/06/2021, às
 22:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código

https://drive.google.com/drive/folders/1XX5C_rTzNOx0nbnuaVzG6soR8VkxJggs?usp=sharing
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

14/06/2021 SEI/ABC - 0018565411 - Ofício

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20670746&in… 2/2

verificador 0018565411 e o
código CRC 7F0CFB12.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 0014.193438/2021-14 SEI nº 0018565411